

ららぽーと福岡店
グランドメニューアレルギー一覧

商品名		特定原材料 8 品目							特定原材料に準ずる 20 品目																					
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご*	バナナ	大豆	やまいも	びんご	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	おしナツ	アモド	10%以上	
麺・飯	担々麺	●	●																	●		●		●	●	●				
	香港海老ワンタン麺	●	●		●															●		●		●	●					
	酸辣湯麺	●	●																	●		●		●	●					
	五目つゆそば	●	●	●	●													●		●			●	●	●	●				
	五目焼きそば	●	●	●	●													●		●			●	●	●	●				
	ルーロー飯 ※色揚げ部分はセットスープに含まれます	●	●		●									●						●		●		●	●	●				
	麻婆飯 ※色揚げ部分はセットスープに含まれます	●	●																	●		●		●	●	●				
一品（その他）	京鼎小籠包	●																		●				●		●				
	烏龍小籠包	●																		●				●		●				
	蟹肉小籠包	●	●			●														●				●		●				
	三色小籠包（京鼎・烏龍・蟹肉）	●	●			●														●				●		●				
	明太子小籠包	●																		●				●		●				
	チョコレート小籠包	●	●	●											●			●		●				●	●	●				
	ザーサイ肉まん	●																		●				●		●				
	ザーサイパイ〜台湾風唐揚げ〜	●																		●					●	●				
	春巻き	●	●		●										●					●					●	●	●			
	半チャーハン	●	●	●																●				●		●				
キッズプレート（ミニ炒飯つき）※色揚げ部分はゼリーに含まれます	●	●	●	●										●	●			●		●			●	●	●	●				
キッズプレート（ミニ焼つき）※色揚げ部分はゼリーに含まれます	●	●		●										●	●			●		●			●	●	●	●				
マンゴーかき氷		●	●																●											
杏仁豆腐			●																●											
タピオカミルクティー			●																											
商品名		特定原材料 8 品目							特定原材料に準ずる 20 品目																					
		小麦	卵	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	りんご	もも	キウイ	りんご*	バナナ	大豆	やまいも	びんご	牛肉	豚肉	鶏肉	ごま	おしナツ	アモド	10%以上	